Vídeo | TINYON IP 2000 WI
TINYON IP 2000 WI
u Câmara LAN sem fios 720p para interior, compacta
e elegante
u Conectividade sem fios IEEE 802.11b/g/n
u WPS para fácil configuração de rede sem fios
u Detector de movimento PIR integrado e projector de

Humidade 0% a 95% de humidade relativa (sem
condensação)
Como encomendar
TINYON IP 2000 WI
Câmara microbox económica, pronta a utilizar para
LAN sem fios, com PIR para vigilância de interiores.
720p30; objectiva de 2,5 mm; fonte de alimentação
+5 Vdc; detecção de movimento/áudio; serviços de
nuvem; aplicações de visualização gratuita; iDNR; PIR;
LAN sem fios; preta
N.º de encomenda NPC-20012-F2WL
TINYON IP 2000 WI
Câmara microbox económica, pronta a utilizar e para
LAN sem fios, com PIR para vigilância de interiores.
720p30; objectiva de 2,5 mm; fonte de alimentação
+5 Vdc; detecção de movimento/áudio; serviços de
nuvem; aplicações de visualização gratuita; iDNR; PIR;
LAN sem fios; branca
N.º de encomenda NPC-20012-F2WL-W
4 | TINYON IP 2000 WI
5 | TINYON IP 2000 WI
Representado por:
Portugal: America Latina:
Bosch Security Systems
Sistemas de Segurança, SA.
Av. Infante D.Henrique, Lt.2E - 3E
Apartado 8058
Lisboa, 1801-805
Telefone: +351 218 500 360
Fax: +351 218 500 088
Robert Bosch Ltda
Security Systems Division
Via Anhanguera, Km 98
CEP 13065-900
Campinas, Sao Paulo, Brazil
Phone: +55 19 2103 2860